
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 11 de maio de 2022 Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16587056C3CAAD36E810E7F825083EAC



quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇO N.º 001-2022 RESULTADO DE JULGAMENTO

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16587056C3CAAD36E810E7F825083EAC



quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2022 Data: 23 de maio de 2022, Hora: 09:00 OBJETO: 
registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e instrumentos odontológicos para 
atender a secretaria de saúde de ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2022 Data: 23 de maio de 2022, Hora: 11:00 OBJETO: 
Registro de preço aquisição futura e parcelada de combustíveis: óleo diesel e gasolina, na cidade de 
serra preta/ba, para atender às demandas das diversas secretarias do município de ibipeba.  CRITÉRIO 
DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
Os editais estão disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão 
prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 
Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário 
de 08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA, EM 11 de maio de 2022. Demóstenes de Sousa barreto Filho – 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1949D849568F8B7F46B814E80B5B067

quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇO N.º 001-2022 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
A Comissão Permanente de Licitação, após análise e julgamento das propostas de 

preços, em conformidade com a Lei n.º 8.666/1993 e nas disposições do Edital de Tomada de 
Preço nº 001-2022, tendo como objeto a Contratação de obras e serviços de engenharia para 
requalificação da creche na sede do Município de Ibipeba, decide classificar e declarar 
vencedora do certame em epígrafe a empresa ALX ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, 
CNPJ 37.084.429/0001-14. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global, no Valor de R$ 
1.198.424,23 (Um milhão cento e noventa e oito mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte 
e três centavos). Publique-se na forma do Art. 109, inciso I, alínea “a” e § 1º, da Lei 8666/93. 
Fica franqueado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de recurso face os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação. Ibipeba/BA, 11 de maio de 2022. Edésio 
Micael Szervinsks Mendonça - Presidente de CPL. 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16587056C3CAAD36E810E7F825083EAC


		2022-05-11T15:21:50-0300




